
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2005 M. BALANDŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. A1-92 „DĖL DARBINGUMO LYGIO, 

DARBINGUMO LYGIO DĖL NELAIMINGO ATSITIKIMO DARBE AR 

PROFESINĖS LIGOS, NEĮGALUMO LYGIO PAŽYMŲ FORMŲ IR JŲ IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gegužės 5 d. Nr. A1-239 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2005 m. balandžio 4 d. įsakymą Nr. A1-92 „Dėl Darbingumo lygio, darbingumo lygio dėl 

nelaimingo atsitikimo darbe ar profesinės ligos, neįgalumo lygio pažymų formų ir jų išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Darbingumo lygio pažymos forma, 

Darbingumo lygio dėl nelaimingo atsitikimo darbe ar profesinės ligos pažymos forma, 

Neįgalumo lygio pažymos forma nauja redakcija nedėstomos): 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS  

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBINGUMO LYGIO, DARBINGUMO LYGIO DĖL NELAIMINGO 

ATSITIKIMO DARBE AR PROFESINĖS LIGOS, NEĮGALUMO LYGIO PAŽYMŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. A1-78/V-

179 „Dėl Darbingumo lygio nustatymo kriterijų aprašo ir Darbingumo lygio nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. A1-1/V-2 

„Dėl Darbingumo lygio, susijusio su nelaimingais atsitikimais darbe ar profesinių ligų 

padariniais, nustatymo taisyklių patvirtinimo“ bei Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos 



 

švietimo ir mokslo ministro 2005 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. V-188/A1-84/ISAK-487 „Dėl 

Neįgalumo lygio nustatymo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

t v i r t i n u pridedamus: 

1. Darbingumo lygio pažymos formą;  

2. Darbingumo lygio dėl nelaimingo atsitikimo darbe ar profesinės ligos 

pažymos formą; 

3. Neįgalumo lygio pažymos formą.“ 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Darbingumo lygio pažymos, Darbingumo lygio dėl nelaimingo atsitikimo 

darbe ar profesinės ligos pažymos, Neįgalumo lygio pažymos, išduotos iki šio įsakymo 

įsigaliojimo dienos, galioja iki jų galiojimo termino pabaigos. 

2.2. Šis įsakymas įsigalioja 2016 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 


